toda a frota contratada, para executar o serviço por quilometragem percorrida KM/MÊS, referente aos 210
(duzentos e dez) dias letivos, no município de Alvorada D’Oeste - RO e regiões, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência (0058424417).

Valor: R$ 7.376.715,78 (sete milhões, trezentos e setenta e seis mil setecentos e quinze
reais e setenta e oito centavos).

Critério de julgamento: Menor Preço Global.
Início da Execução: 72 (setenta e duas) horas, dias após a emissão da ordem de

serviços.

Porto Velho, hora e data do sistema

ADRIANA MARQUES RAMOS
Coordenadora de Compras da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC